
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 174 – Poz. 30, 31

Załącznik
do Uchwały Nr 177/09

Rady Gminy w Osieku Małym
z dnia 6 listopada 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU W OSIE-
KU MAŁYM

Rada Gminy w Osieku Małym w trosce o ochronę 
i walory krajobrazowe Gminy wprowadza następu-
jące zasady korzystania z Parku:

1. Teren Parku jest miejscem odpoczynku i korzy-
stania z jego urządzeń zgodnie z przeznaczeniem.

2. Na obszarze Parku obowiązuje zakaz:
- niszczenia drzew, krzewów i trawników oraz 

kwietników,
- niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i 

innych urządzeń parkowych, 
- niszczenia i uszkadzania budynku urzędu gmi-

ny i amfiteatru,
- rozniecania ognia i pozostawiania palących się 

przedmiotów,
- zanieczyszczania i zaśmiecania Parku,
- spożywania alkoholu i przebywania na terenie 

Parku w stanie nietrzeźwym,
- wprowadzania psów bez uwięzi i kagańców
- przebywania na terenie Parku dzieci do lat 7 

bez opieki dorosłych,
- jazdy wszelkimi pojazdami za wyjątkiem wóz-

ków inwalidzkich i rowerów, 

- biwakowania oraz wykonywania robót bez od-
powiedniego zezwolenia,

- zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i 
bezpieczeństwo innych użytkowników Parku,

- wnoszenia i używania materiałów pirotechnicz-
nych, wybuchowych i szkodliwych substancji 
chemicznych,

- handlu i usług bez zgody właściciela Parku,
- umieszczania bez zgody właściciela tablic, na-

pisów oraz ogłoszeń,
- organizowania imprez bez zgody właściciela.

3. Na terenie Parku użytkownicy zobowiązani są 
do sprzątania odchodów pozostawionych przez ich 
zwierzęta.

4. Korzystający z Parku zobowiązani są parkować 
pojazdy tylko w miejscu do tego wyznaczonym.

5. Korzystanie z Parku odbywa się na własną od-
powiedzialność korzystającego a w przypadku dzie-
ci na odpowiedzialność opiekuna dziecka.

6. Korzystający z Parku nie mogą swoim zacho-
waniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania z 
urządzeń Parku innym użytkownikom.

7. Naruszenie postanowień regulaminu podlega 
karze przewidzianej w art. 143, 144, 145 Kodeksu 
Wykroczeń.

31

UCHWAŁA Nr XXXVIII/339/09 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 19 pkt 1 
litera a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych1) (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób 
dokonujących sprzedaży na targowisku:

1) ziemiopłodów: z ręki, z jednej skrzynki i małego 
wózka w wysokości 7,00 zł,

2) działko wicze za okazaniem zaświadczenia z 
Ogrodów Działkowych 5,00 zł,

3) pozostałą sprzedaż w wysokości 15,00 zł za 1 
stanowisko.

§2.1. Pobór opłaty na targowisku następuje za 
pośrednictwem inkasenta:

1) Pana Janusza Starzaka zamieszkałego w Mię-
dzychodzie przy ul. 17 Stycznia 33,

2) Pani Kazimiery Starzak zamieszkałej w Między-
chodzie przy ul. 17 Stycznia 33

2. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysłu-
guje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkaso-
wanej opłaty.

§3. Uchyla się uchwały Rady Miejskiej Między-
chodu Nr XXXI/229/2008 z dnia 19 listopada 2008 
r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty tar-
gowej oraz Nr XLI/312/2009 z dnia 8 lipca 2009 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXXI/229/2008 z dnia 19 
listopada 2008 r. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Międzychodu.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 175 – Poz. 31, 32

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 
2010 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego, z tym, że postanowienia §2 
ust. l w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 
z 20.07.1999 r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w 
Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

32

UCHWAŁA Nr XLV/340/20009 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rol-
nych, na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 
1 pkt 7 i ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Uchwała określa tryb i szczegółowe warun-
ki zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospo-
darstw rolnych, na których zaprzestano produkcji 
rolnej, zwanego dalej „zwolnieniem”.

§2. Wniosek o zwolnienie powinien zawierać dane 
dotyczące gruntu, którego ma dotyczyć zwolnienie 
w szczególności numer działki według ewidencji 
gruntów, powierzchnię i klasy oraz określić zamie-
rzony okres zwolnienia (1-3 lata).

§3.1. Warunki zwolnienia są następujące:
1) zaprzestanie uprawy roślin;
2) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwi-

skowe;
3) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele 

paszowe;
4) utrzymanie gruntów w stanie nie zagrażającym 

rozprzestrzenianiu się chwastów.
2. Warunki określone w ust. 1 muszą być spełnio-

ne łącznie.

§4.1. W razie niedopełnienia chociażby jednego z 
zastrzeżonych warunków organ podatkowy stwier-
dza wygaśnięcie w całości lub w części decyzji o 
zwolnieniu.

2. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia 
Burmistrza Międzychodu w terminie 14 dni o zaist-
niałych zmianach w przypadku wcześniejszego pod-
jęcia produkcji na wyłączonych gruntach.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak


